
a

Smlouva o dílo
uzavřená dle $ 2586 a následujícichzák. č.89l20I2 Sb., občanskéhozákoníku v platném

znění (dále jen ,gákon").(dále jen
',smlouva")

mezr'.

objednatel: město Hustopeče
se sídlem : Dukelské nrám. 2l2,693 01 Hustopeče
zastoupen : PaedDr' Hanou Potměšilovou, starostkou
IC: 00283193
DIČ: CZO0283I)3
Bankovní spojení: Českáspořitelna, a.s.
Císloúčt
Zodpovědný zástupce ve věcech technických:
(dále jen,,objednatel")

Zhotovitel: KOVO BATH, s.r.o.
se sídlem : Babice 135, 687 03 Babice
zastoupen : Ing. Stanislavem Tinkou _ jednatelem společnosti
IC: 26241846
DIČ: CZ2624I846
Bankovní spojení:
Císloúčtu
Zodpovědný zástupce ve věcech technických: Ing.Stanislav Tinka

(dále jen,,Zhotovitel")

čtánet< I. Předmět smlouvy
l. Podkladem pro uzavteni této smlouvy je nabídka áotovitele ze dne I2.2.2O24 _ příloha č.1 .

Předmětem plnění této smlouvy je:
Dodávka a montáŽvodní skluzavky Niagára 2x2O,9m
- Žárově zinkovaná ocelová konstrukce
- Barva laminátového koryta _RAL2003 (dále jen ,,dílo" nebo ,,předmět díla,,).

2. Zbotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzit
a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu., Zapodmínek uvedených v této smlouvě._
Zýšeni objemu pracínad rozsah dohodnutý v této smlouvě musíbýt sjednrín dodatkem
k této smlouvě.

3. Zbotovitel splní předmět této smlouvy bezvadným zhotovením di|a a ieho předaním
objednateli

4. Součástípředmětu plnění bude:
Zajištěru ýroby, materiálů, energií, lešení'a všechny dalšívedlejšínáklady.
Likvidace všech vzniklých odpadů, suti, zeminy a přebytečného materiálu v souladu
s platn;ými zákony na povolené skládce dle qýběru zhotovitele, doklady o uloženína skládce
budou při předání díla zhotovitelem předány objednateli'
Veškerévedlejšínríklady stavby.
Zajištěru potřebných zkoušek dle platných norem, právních předpisů platných v době
výstavby.



Uvedení  staveniš tě do pů vodní ho stavu a odstranění  pří padných š kod způ sobených
zhotovitelem v pruběhu výstavby.

5. Zhotovitel se tí mto zavazuje prové st dí lo vlastní m jmé nem a na vlastní  odpovědnost,
s odbomou pé č í , v kvalitě a rozsahu dle č l. I té to smlouvy a objednatel se zavazuje, ž e
dokonč ené  dí lo převezme azap|atí  za jeho provedení  ní ž e dohodnutou cenu.

č Hnet< II. Termí n a mí sto realizace
1. Smluvní  strany se dohodly na tomto termí nu realizace dí Ia:

Zabájeru prací  u objednatele v mí stě předaní  _ nejpozději l.6.2024.
Podmí nkou j e připravenost obj ednatele.
Ukonč ení  a předání  dí la objednatelriz 2l.6.2024.
Ukonč ení m se rozumí  oboustranné  odsouhlasení  předávací ho protokolu s přihlé dnutí m na
technologické  postupy stavební ch praci.

2. Zhotovitel mů ž e dokonč it dí lo ješ tě před uplynutí m sjednané  lhů ty (předč asné  plnění  není
poruš ení m smlouvy).

3. Mí sto realizace dí la: Letní  koupališ tě města Hustopeč e.

č Hnet< III. Cena dí ta
I. Zhotovitel provede celé  dí lo v rozsahu dle č l. I, kvalitě a lhů tách podle té to smlouvy za

dohodnutou cenu' která je v souladu s pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 52611990 Sb.'
o cenách, ve zněni pozdějš í ch předpisů , stanovena dohodou smluvní ch stran na základě
cenové  nabí dky _ polož kové ho rozpoč tu zhotovitele a která č iní :

Cena bez DPH 2.635.000,- Kč
DPH 553.350'- Kč
Cena s DPH 3.188.350,- Kč
Slovy: třimilionyjednostoosmdesátosmtisí ctřistapadesát korun č eských vč etně DPH.

2. Uvedená cena je sjednaná jako cena pevná na záklaďě závazné ho rozpoč tu. Její  zvýš ení  je
moŽné  v pří padě změny rozsahu dila. Zvýš ení  ceny musí  být sjednáno dodatkem k té to
smlouvě. Teprve po uzavření  uvedené ho dodatku má zhotovitel právo na provedení  a ú hradu
pří sluš ných ptaci,které  jsou jeho předmětem. Do doby obdrž ení  potvrzené ho dodatku mů ž e
zhotovitel pozastavit práce na dí le.

3. Nabí dkovou cenu je mož né  v pruběhu plnění  dále změnit v souvislosti se změnou daňových
předpisů  týkají cí ch se DPH, a to nejqiš e o č ástku odpoví dají cí  té to legislativní  změně

4. Cena dila zahmuje veš keré  práce v rozsahu předmětu dí la dle č l. I té to smlouvy o dí lo.

Clánek IV. Platební  podmí nky
1. Úhrada zaprovádění  dí la a fakturace proběhne náiledovně:

a) Zá|oha ve ýš i 50 % ceny předmětu plnění ' bude uhrazena do 14-ti dnů  po podpisu
smlouvy na zé kladě zálohov é  faktury vystavené  zhotovitelem.

b) Zbývajicí  č ást ve výš i 50 Yo ceny dí la bude ullrazena na základě faktury vystavené
zhotovitelem po předání  předmětu plnění . Splatnost faktury č iní  14 dní  po její m doruč ení
objednateli.

2. Zhotovitelvystaví fakturu_daňovýdokladsnálež itostmiuvedenýmivzák.ě.23512004sb.,
o dani zpřldané  hodnoty' ve zněni pozdějš í ch předpisů . Nedí lnou souč ástí  faktury musí  být
odsouhlasený soupis provedan1ých prací .

3. Dnem doruč ení  faktury se rozumí  den osobní ho převzetí  nebo v pří padě' ž e je faktura
zasilánapoš tou, denjejí ho doruč ení ; v pří padě pochybností  je tí mto dnem třetí  pracovní  den
po její m odeslání .



4. Faktura bude zasliárra na adresu objednatele' uvedenou v záhlaví  té to smlouvy. objednatel
mtĚe fakturu vrátit v pří padě, jestliž e:
- neobsahuje základru ú daje daňové ho dokladu,
- neobsahuje odsouhlasený soupis skuteč ně provedených prací ,
- obsahuje nesprávné  cenové  ú dqe,
- byla vystavena, aniž  doš lo k převzetí  dí la.

5. objednatel prohlaš uje, ž e mápro tuto stavbu zajiš těny finanč ní  prostředky azavazuje se, ž e
v pří padě, ž e dojde z jeho strany k odstoupení  od smlouvy, uhradí  ve lhů tě 14 dni od tohoto
odstoupení  zhotoviteli vzniklé  náklady dle soupisu provedených a odsouhlasených prací
(polož kové ho rozpoč tu). Toto ustanovení  nemá vliv na pří padnou nahradu jiné  š kody, která
by zhotoviteli vznikla, není -li ve smlouvě uvedeno jinak.

č tánet< V. Ukonč ení  prací n záruč ní  doba
l. Dí lo bude předrí no jako jeden celek po provedení  vš ech prací . Zhotovitel ukonč í  svoji

povinnost prové st dí lo dnem jeho předání  objednateli. objednatel je povinen řádně
zhotovené  dí lo převzí t pojeho dokonč ení  i před uplynutí m sjednané  lhů ty, uvedené  v č l.2
odst. l té to smlouvy.

2. Dilo bude zhotovitelem předano nejpozději do 2I.06.2024, pokud si smluvní  strany
nedohodnou s ohledem na nepředví datelné  okolnosti jinak. o termí nu předaní  dí la uvědomí
zhotovitel objednatele pí semně nejpozději týden předem. o předání  dí la bude sepsán
protokol, v němž  bude podrobně popsán stav předávané ho dila a jeho pří padné  vady
anedodělky. objednatel je povinen kpředání  a převzeti dila přizvat osoby vykonávají cí
funkci technické ho dozoru stavební ka.

3. Dí lo bude převzato vč etně vad a nedodělků , které  nebráni v už í váni dí la. Uvedené  vady
a nedodělky budou odstraněny ve lhů tách, které  budou uvedeny v předávací m protokolu.

4. Pokud objednatel odmí tne di|o pÍ evzit, je povinen uvé st do zápisu o předaní  apřevzeti dila
dů vody. V pří padě bezdů vodné ho nepřevzeti ďí laanebo neú č asti objednatele při předávací m
Ť í zeni mezi ní m a áotovitelem se má za to, ž e dí lo j e předáno bez vad a nedodělků .

5. objednatel je povinen prové st pÍ evzeti dilabezvad a nedodělků  brání cí ch tů iváni do sedmi
dnů  od zahájeni přejí mky. Uvedené  vady a nedodělky budou odstraněny ve lhů tách, které
budou uvedeny v předávací m protokolu.

6. Po odstranění  vad a nedodělků  je zhotol'itel povinen odstranit zaŤ izenistaveniš tě a vyklidit
staveniš tě do sedmi dnů  po odstranění  poslední  vady nebo nedodělku.
Na dí lo dle té to smlouvy poskytne zhotovitel záruku v dé lce 60 měsí ců ' která poč í náběž et
dnem pÍ evzetí  dí la objednatelem. Po tuto dobu odpoví dá zhotovitel za vady na dí te jí m
provedené m. Zé truka se nevztahuje na pří padné  změny odstí nu laminátových dí lů .

7. Y záruč ní  době bude dí lo vykazovatkvalitativní  vlastnosti (provozní  způ sobilost) přiměřené
obvyklé mu opotřebení  bé ž nýmpouŽí vání m a vlastnosti přiměřené  vlivu podmí nek prostředí
pří mo sousedí cí ho se stavbou. Zhotovitel odpoví dá za to, ž e předmět plnění  bude mí t po
dobu záruč ní  lhů ty vlastnosti stanovená uzavřenou SoD, právní mi předpisy platnými v době
rea|izace dí la, ustanovení mi platných Č sN a předpisy qirobců  zabudovanýclr materiálů .
Pokud zhotovitel odstraní  vady na předmětu plnění  náhradní mi dí ly, tyto dí ly musí  být nové .

8. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady na dí le, jejichž  pří č ina nespoč í vá v kvalitě
provedená dí Ia, zejmé na pak za záv ady způ sobené  vyš š í  mocí .

9. objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat bez zbyteč né ho odkladu.
V reklamaci musí  být vady popsány a musí  být uvedeno, jak se projevují . Pokud objednatel
nahlásí  vadu na předmětu plnění , je zhotovitel povinen zajistit nástup technika do 72 hodin.
Technik je po své m nástupu povinen bezodkladně zjistit pří č inu závady a následně je
povinen uvé st předmět plnění  do plné ho provozu nejpozději do 10 pracovní ch dní  od nástupu
technika. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne zé truč ní  lhů ty, přič emž  i



reklamace odeslaná objednatelem v poslední  den záruč ni lhů ty se považ uje za vč as
uplatněnou. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamovanou vadu odstranit nejpozději do
deseti dnů  po obdrž ení  oprávněné  reklamace, pokud se obě smluvní  strany nedohodnou
jinak.

ID.Za předpokladu, Že zhotovitel neodstraní  vady ve stanové  lhů tě, je objednatel oprávněn si
zajistit opravy uvedené  vady (mimo laminátoých dí lů ) třetí  osobou s tí m, ie naklady
spojené  s uvedenou opravou vč . smluvní  pokuty budou přeú č továny ktiž i zhotovitele.

1 1.odstranění  vad si smluvní  strany vzájemně potvrdí . Záruč nipodmí nky platí  pouze v pří padě
montáž e skluzavky provedené  zhotovitelem.

č Hnet< VI. Sankce
I. Mezi smluvní mi stranami byly dohodnuty tyto smluvní  pokuty:

a) ocitne-li se zhotovitel vlastní m zaviněnim v prodlení  s ukonč ení m a předání m dí la ve
lhů tě uvedené  v č lrí nku V. odst. 2.té to smlouvy' má objednatel právo ú č tovat zhotoviteli
smluvní  pokutu ve qýš i 0,05 yo z ceÍ y dila zakaž dý dne prodlení .

b) ocitne-li se objednatel v prodlení  s ú hradou oprávněně vystavené  faktury, má zhotovitel
právo ú č tovat objednateli smluvní  pokutu ve výš i O,05 yo z dluž né  č ástky zakaž dý den
prodlení .

c) Smluvní  pokutu ve výš i 500,- Kč  zakaž dý den prodlení  má objednatel právo ú č tovat
zhotoviteli za nesplnění  lhů t k vyklizení  staveniš tě, sjednaných v č l. VII. odst. 6 té to
smlouvy.

d) Za nesplnění  lhů t k odstranění  vad a nedodělků , dohodnutých v zápise o předaní
apřevzetí  dila,máobjednatel právo ú č tovat zhotoviteli pokutu ve qýš i 500,- Kč , zakaŽďý
den prodleni zakaŽdou vadu č i nedodělek, až  do doby jejich ú plné ho odstranění .

e) Smluvní  pokutu ve výš i 500,-Kč  zakaŽdý den prodleni a zakaž dou vadu má objednatel
právo ú č tovat zhotoviteli, neodstraní -li reklamovanou vadu ve lhů tě sjednané  v č l. V.
odst. 9.

2. Pokud nezapoč ne zhotovitel s provádění m dí la v termí nu' sjednané m ve smlouvě o dí lo, aniŽ
mu v tom brání  podmí nky na straně objednatele, je oprávněn objednatel pož adovat po
zhotoviteli sankci ve výš i 5 %o z ceny dí la. Pokud ,"ráč r"s provádění m prací  ani dojednoho
týdne od sjednané ho termí nu, bude objednatelem pí semně vyzván k p1nění . Pokuá přesto
nezapoč ne s provádění m dí la do dvou týdnů  od sjednané ho termí nu, mů ž e objednatel od
smlouvy jednostranně odstoupit. Toto se nevztahuje na pří pady vyš š í  moci.

3. Uplatní -li jedna smluvní  strana své  právo na ú hradu smluvní  pokuty' je druhá smluvní  strana
povinna tuto pokutu uhradit do 21 dnů  ode dne doruč ení  pří sluš né hovyrozumění .

4. V pří padě odstoupení  od smlouvy zviny objednatele má zhotovitel nárók na ú hradu nákladů
prokazatelně a oprávněně vynalož ených na plnění  a pří pravu dí la.

5. objednatel má právo odstoupit od smlouvy v pří padě opakované ho poskytování
nekvalitní ch praci zhotovitelem' na které  byl zhotovitel pí semně .rpo"o.'ěrr, a přesto
nezajistil ve stanovené  lhů tě nápravu, nebo bude-li zhotovitel sqým zavinění m v prodlení  se
zahájenim prací  oproti poč átku lhů ty uvedené  v č l. ilI. odst. 1 o č trnáct dnů  neboneukonč í -
li zhotovitel sqým zavinění m dí lo ani do č tmácti dnů  po uplynutí  sjednané  lhů ty.

6. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v pří padě opakované ho prodleni objednatele
s předrí ní m staveniš tě, na které  byl objednatel pí semně upozoměn, a přesto nezajistil ve
stanovené  lhů tě nápravu.

7. odstoupení  od smlouvy musí  být uč iněno pí semně, ú č inek odstoupení  nastávádoruč ení m
pí semné ho oznámení  druhé  smluvní  straně. V pří padě odstoupení  od smlouvy je zhotovitel



povinen uč init taková opatření , aby se zabráni\o vzniku š kod na majetku objednatele č i
třetí ch osob a pří padným ú jmám na zdraví  osob.

8. V pří padě odstoupení  od smlouvy má zhotovitel nárok na ú hradu nákladů  prokazatelně
a oprávněně vynalož ených na plnění  a pří pravu dí la'

č Hnek VII. Dalš í  ujednání
l . Zhotovitel j e povinen se zú č astňovat kontrolní ch dnů  ke kontrole a proj ednání  postupu prací .
2. PÍ edáni apřevzetí  staveniš tě bude provedeno po dohodě objednatele a zhotovitele nejpózději

do 1.6.2024.
3. od předání  staveniš tě do předání  dokonč ené ho dí la objednateli zodpoví dá za svěřené

staveniš tě a veš keré  š kody na něm zhotovitel. Zhotovitel .r, pne mí ře odpóv í dá zabezpeč nost
a ochranu zdraví  vlastní ch pracovní ků  v prostoru staveniš tě. Zhotovitel je povinen zajistit
dí lo proti krádež i a dalš í m š kodám a nese do předrí ní  dokonč ené ho dí la objednateli veš kerou
souč innost za š kody, vzniklé  na již  zabudovaných materiálech a provedených prací .

4. Zhotovitelje povinen umož nit objednateli soustavnou kontrolu prováděné ho dí la.
5. Zhotovitel je povinen staveniš tě vyklidit nejpozději do tří  pracovní ch dnů  po předání  dí la

objednateli. o předání  staveniš tě objednateli bude sepsán zápis. Po té to lhů tě mů Že
zhotovitel ponechat na staveniš ti zařizeni a materí ál nutný k odstranění  pří padných vad a
nedodělků . ZaÍ izerua materiál ponechaný na staveniš ti je zhotovitel poviněn odstranit do tří
pracovní ch dnů  ode dne, kdy objednatel potvrdí  odstranění  vad a nedodělků .

6. Zhotovitel je povinen mí t po celou dobu plnění  dila sjednrí no pojiš tění  proti š kodám
způ sobeným třetí m osobám jeho č inností , vč etně mož ných š kod způ sóbených jeho
pracovní ky, a to ve výš i odpoví dají cí  moŽným riziků m ve vztahu k charakteru stavby a
její mu okolí . Po odstranění  vad a nedodělků  je zhotovitel povinen odstranit zaří zeni
staveniš tě a vyklidit staveniš tě do sedmi dnů  po odstranění  poslední  vady nebo nedodělku.

č tánet< Y|II. Závěreč ná ustanovení
1. Tato smlouva o dí lo nabyvá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami' Je

vyhotovena ve dvou výtiscí ch' znicItž kaž dý má platnost originálu. Kaž dá ze stran obdrž i
jedno vyhotovení . Smluvní  strany se dohodly, ž e zdů vodu naplnění  zákonné  povinnosti
zveřejnit tuto smlouvu dle zákona o registru smluv (zákon č ,. 34Ol2Ot5 Sb:), nabývá
ú č innosti až  dnem její ho zveřejnění  vregistru smluv. ZveÍ ejnění  vregistru 

'*ir'l. 
,uji'ti

objednatel. Tato smlouvanabýváič innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnďní  v registru ,-i.'u.
2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zruš it pouze pí semným vzestupně eistovanyá dodatkem

potvrzeným statutární mi orgány smluvní ch stran.
3. Smluvní  strany sjednaly pro tuto smlouvu' ž e pokud není  ýslovně ve smlouvě uvedeno

jinak, se veš keré  vztahy vzniklé  na zák|adě té to smlouvy ří dí  zákonem 89/2OI2 Sb.,
obč anský zákonikv platné m zněni.

4. Pokud oddělitelné  ustanovení  té to smlouvy je nebo se stane neplatným č i nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývají cichustanovení  té to smlouvy. V takové m pří padě se smluvní
strany zavazují  uzavřit do 10 pracovní ch dnů  od výzvy druhé  ze smluvní ch stran dodatek k
té to smlouvě naLtazujici oddělitelné  ustanovení  té to smlouvy, které  je neplatné  č i
nevynutitelné , platým a vynutitelným ustanovení m odpoví dají cim hospodářské mu ú č elu
takto nahrazované ho ustanovení

5. Dle $ 1765 zák. ě. 8912012 Sb., obč anský zákoní k na sebe obě smluvní  strany ptevzaly
nebezpeč í  změny okolností . Před uzavření m smlouvy strany zváž ily plně hospodar.ko,',
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností  smlouvy. Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutí m soudu.

6. V souladu s $ 4 odst. zií k. č . 89l2OI2 Sb.' obč anský zrí koní k, kdy se má za to, ž e kaž dá
své právná osoba má rozum prů měrné ho č lověka i schopnost už í vat jej s běž nou pé č í



a opatmosti aže tokaždý od nímůžev právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah tétosmlouvy a neshledávqi jej rozporným, cožsfurrzují svým podpisem. Smlouva
bylauzavřena na zakladě jqich pravé a svobodné vůlepo pečlivémzváženi všech stran.

Přílohy:
1. Cenová nabídka ze dne 12.2.2024

V Hustopečíchdne 28.02.2024 V Babicích dne /r.s "ttzE

zao ZA

ll. r ;,... .r .. - ,. ,.',L.crJtLU t!/r,, \j-il
Dlc:cZ:U'_4 j0.iíj
oR U !({: LirÍn?'c:j uí;

Lr3 ,:,iritic-* t4r
i.rl: $72540S2.1v
:, í:'_._'-J.]1'í

Doložka
dle $ 41 zákona č.12812000 Sb., o obcích (obecní zÍízen)ve znění pozdějšíchpředpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákonaě.12812000 Sb., o obcích (obecní zřízeru),
ve znění pozdějšíchpředpisů' potvrzuje, želprávních jednání obsaŽených v této smlouvě byly
splněny ze strany města Hustopeěe veškerézákonem, čijinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení čiodsouhlasení,
které jsou obligatomí pro platnost tohoto právního jednrání.

Tato smlouvabyla schválena usnesením Rady města Hustopeče dne27.02.2024.

V Hustopečíchdne

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

í-"Íulstopeč*
uk..:l{il(ó ttám. 21 2

o'j lJUgl'(}pĚČE
lč's 28'31.o3



vo
687 03 B'blcé
Óeská repupllka

Město Hustopeče

Dukelské nám.2/2
693 17 Hustopeče

12.O2.2024

Věc: Genová nabídka
Ňu iar.r"ae Vašípoptávky Vám zasíláme orientačnícenovou nabídku na dodávku vodní skluzavky NIAGÁRA
o délce 2x20,9m na koupaliště v Hustopečích

ě. poloŽky

Roznis noložek -skluzavka Niagára 2x9.9m

název

Dodávka a montáž ocelové konstrukce

Laminátová koryta včetně montáže

lešení

Zinkování ok
projektová dokumentace

doprava +zvedací technika a zprovoznění-(zkoušky,provoz řad,piktograrny apod)

cena kč(bez DPH)

890 000 Kč
1 340 000 Kč

75 000 Kč
120 000 Kč
95 000 Kč

115 000 Kč

1

2

3

4

5

6

cena celkem (bez DPH) 2 635 000 Kč

Cena neobsahuje: konečnéterénníúpravy

Výkopové práce a úpravy terénu

betonové patky

vodní hospodářství věetně elektroinstalace

certifikace dle EN1069

Výše uvedená cenová nabldka je zpracována na standardni výrobky dodávané našíspolečnostídle EN 1069.

Platnost nabldkv
Do30.4.2024

Dodací lhůtv
Do 120tidnů od podpisu smlouvy

Záruění doba
60 měsícůod data předáni- mimo nátěru ok a barvy laminátovtých rlílů

Finančnípodmlnkv
-50o/ozáloha do 14-tidnů po podpisu smIouvy
-doplatek ceny 14 dnů po předání díla

S pozdravem ol{

)
'.

Ing. Stanislav Tinka
jednatel společnosti

3r



3398

-, 202ss?

Ksil..
Konlrol.

vedoud
Reí . nom.
ReÍ . rcleÍ .
runice

2 .l0.2ol b .Í nko Č kt tmotnsl t68o794.73
Měilto l:l00

Použ ilo u č . v.

Č ' model$v tovlu
Moleí bl

o!6š
.D M R Pgdeis

oo|umvyd ní
PodÍ '5 lsrhulÍ é Í o

Hoďpty no ho'ové  sué  lli
Powchov lwdosl Hl,wlw

Niog ro 2x2o,9m

SKLUZAVKY

Č .í  kl.un.oMR PodPb
Nďl6zule č .Ý. souě sl PoOoOng

c.v.

4098

21497

#Qvo BATH 
N zevcerku

oa

Dí y


